АДМIПIИСТРАЦИЯ МУНИЦIШАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'2 1 2. 2017 с.Сигаево

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

от 21.02.2017 NQ269

Рассмотрев письмо Министерства экономического развития Российской Федерации
от 15.09.2017 NQ26268-ВА/Д23И, руководствуясь Федеральным законом от 29.07.2017 N
280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления
принадлежности земельного участка к определенной категории земель", инструкцией по
делопроизводству в органах местного самоуправления муниципального образования
«Сарапульский район» и их структурных подразделениях от 12.03.2015 NQ 19.
Администрация муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Сарапульский район» от 21.02.2017 N2 269 внести
следующие изменения:

пункт 24 дополнить словами «В случае направления схемы в орган исполнительной
власти субъекта Российской Федерации, уполномоченный в области лесных отношений,
для согласования схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории, срок рассмотрения заявления может быть продлен, но не
более чем до сорока пяти дней со дня поступления указанных заявлений»;

пункт 34 дополнить ПОДПУНКТОМ 16 следующего содержания: «16) в случае
пересечения границ образуемого земельного участка с границами лесного участка и (или)
лесничества, лесопарка. сведения о которых содержатся в государ гвенном лесном
реестре, или в случае нахождения образуемого земел ьного участка границах таких
лесничества, лесопарка».
2. Настоящее постановление опубликовать с соответствии
муниципального образования «Сарапульский район».

и.о. Главы муниципального образования

СТ. 41 Устава

~.И. Шарафутдинов